
令和７年７月２５日（金）午後４時以降のキャンセルにつきましては、１名当たり１０，０００円

のキャンセル料（当日の飲食代１０，０００円）を頂戴いたします。 
 

※キャンセル料を振込みされる場合は、振込手数料をご負担いただきますようお願いいたします。 

返信期限：７月１４日（月） 返信先ＦＡＸ：０７５－４１７－０００８ 

令和 ７年 ６月 ２６日 

会員 各位 

(公社)京都府宅地建物取引業協会 

第一支部  支 部 長 岸田  正 

総務部長 久保 耕太 

 
 

 

 

 

 

■日 時■  令和７年 ７月２８日（月） 午後６時３０分 開宴 《受付》午後６時～ 
 

■場 所■  東華菜館 本店 （四条大橋西詰）  TEL：075-221-1147 
 

■会 費■  １人目・・・ ５，０００円   ２人目以降・・・ １０，０００円 
 

■二次会■  [場所] Ｂａｒ
バ ー

 ＳＥＥＫＳ
シ ー ク ス

 (四条京阪南座向 鴨川ビル 8 階 TEL：541-5336)   [会費] 7,000 円 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

令和７年７月２８日（月） 第一支部 納涼会 参加申込書 申込み日   月  日 

商号又は名称 当日連絡先（携帯電話） 

氏名① 二次会 出欠 

参加 ・ 不参加 

氏名② 二次会 出欠 

参加 ・ 不参加 

出席される方は✓を入れてください → □ 上記「キャンセル料の取扱いについて」確認しました 

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第一支部の納涼会を下記のとおり開催いたします。皆様お誘い合わせの上、

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

【第一支部 納涼会に関するお問い合わせ先】 支部合同事務所（梅田） TEL：075-417-0007 

 

＊ 第一支部の会員・従業員の方がご参加いただけます。 
 

＊ 会費は当日ご持参ください。お釣りが出ないよう、ご協力をお願いいたします。 
 

＊ 飲酒される方は、自転車やお車でのご来席をお控えいただきますようお願いいたします。 
 

＊ 食物アレルギーをお持ちの方は、上記お問い合わせ先までご連絡ください。 
 

＊ 参加お申込みされた皆様には、７月２２日（火）頃、「ご参加の皆様へのご案内」を協会登録のメール 

  またはＦＡＸ番号宛にお送りいたします。ご案内が届かない場合、お申込みが完了していない可能性が 

ございますので、必ず上記お問い合わせ先までご連絡ください。 

キャンセル料の取扱いについて  ※必ずお読みください。 


